[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2018  №881
Об определении места размещения площадки временного складирования снега в зимний период 2018-2019 годов на территории  Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

В целях обеспечения своевременной очистки территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области в период интенсивных снегопадов, согласно Федеральному закону от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

Администрация  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить на зимний период 2018-2019 годов  место размещения площадки временного складирования снега, убираемого с объектов общего пользования, автомобильных дорог и прочих территорий Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области:

- участок заброшенной автомобильной дороги на пересечении улиц                          Т. Рустамова и Симоновой в г. Дорогобуж.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Мартынова А.В.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                             О.В. Гарбар
_1322027299.doc
[image: image1.png]